制證券買賣）而影響配售事項之成功（即成功向潛在投資者配售配售股份），
或配售代理合理認為令本公司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智或不適
當；或

(5) 本公告所載任何陳述於任何重大方面已成為或被發現為失實、不準確或有所
誤導，而配售代理合理認為將會對配售事項之完成構成重大不利影響。

配售及認購協議遭終止後，配售及認購協議訂約各方之所有責任將告停止及終
止，除先前違反配售及認購協議項下之任何責任外，配售及認購協議訂約方概不
得就配售及認購協議所產生或與其有關之任何事項或事宜向另一方提出任何申索。

中國證監會備案

於認購股份獲發行並於聯交所上市後，本公司須就配售事項及認購事項遵守中國
證監會規則並完成中國證監會備案。

配發及發行認購股份的一般授權

根據一般授權，董事獲授權配發及發行最多196,198,600股股份。除本公司將配發
及發行作為股份收購代價一部分的17,303,532股新股份外，於本公告日期，尚無
股份根據一般授權配發及發行且本公司並無持有任何庫存股份或待註銷的回購股
份。認購股份將根據一般授權配發及發行，因此，配發及發行認購股份毋須獲得
股東批准。

進行配售事項及認購事項的理由

董事認為，配售事項及認購事項將使本公司可籌集資金，擴大股東及資本基礎，
並提高股份的流動性。所得款項亦將加強本集團的財務狀況，為未來的增長計劃
提供資金。

所得款項用途

認購事項的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除所有適用費用、成本及開支（包
括應付配售代理的佣金）、印花稅、聯交所交易費及證監會交易徵費）預計分別為
約80,230,000港元及約79,430,000港元。因此，扣除該等費用、成本及開支後，估
計淨認購價約為每股認購股份1.12港元。

8

本公司擬將所得款項淨額用於以下用途：

(i) 約60%或48,138,000港元用於發展購買遊樂設施設備，以開拓自營城市娛樂
項目；

(ii) 約30%或24,069,000港元用於發展零售店舖網絡及相關產品製造；及

(iii) 約10%或8,023,000港元用於一般營運資金。

於過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完成後但於認購事項完成前；及(iii)
緊隨配售事項及認購事項完成後（假設 (a)配售代理於配售事項項下已合共配售
71,000,000股配售股份，且賣方將於認購事項完成後認購71,000,000股認購股份；
及(b)自本公告日期起直至認購事項完成為止，除發行認購股份外，本公司已發行
股本將無其他變化）的股權架構如下：

股東 於本公告日期

緊隨配售
事項完成後

但於認購事項
完成前

緊隨配售
事項及

認購事項
完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%
賣方（附註1） 663,200,000 67.61 592,200,000 60.37 663,200,000 63.04
許先生（附註1） 10,804,000 1.10 10,804,000 1.10 10,804,000 1.03
呂行遠先生（「呂先生」）
 （附註2） 250,000 0.02 250,000 0.02 250,000 0.02
承配人 – – 71,000,000 7.24 71,000,000 6.75
其他公眾股東 306,739,000 31.27 306,739,000 31.27 306,739,000 29.16

總計： 980,993,000 100.00 980,993,000 100.00 1,051,993,000 100.00

附註：

1. 賣方由森科產品（集團）有限公司全資擁有，而森科產品（集團）有限公司由本公司董事會
主席、執行董事兼行政總裁許先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部的條文，森科
產品（集團）有限公司及許先生各自被視為或當作於賣方持有的所有股份中擁有權益。此
外，於本公告日期，許先生實益擁有10,804,000股股份。

2. 於本公告日期，執行董事呂先生實益擁有(i)本公司250,000股股份；及(ii)根據本公司於
2022年9月5日採納、並經日期為2022年9月8日的修訂契據修訂及補充的股份獎勵計劃授
予的254,000股獎勵股份。

9

一般資料

配售及認購協議項下擬進行的交易須待配售及認購協議未根據其條款終止以及配
售及認購協議項下的先決條件獲達成後，方告完成。由於配售事項及╱或認購事
項未必會完成，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間開門營業之日子（不包括
星期六、星期日或公眾假期）

「本公司」 指 小黃鴨德盈控股國際有限公司，一家於開曼群島註冊
成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市

「關連方」 指 具有收購守則所賦予之涵義

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義